MUNICÍPIO DE FORTIM

RESULTADO DE JULGAMENTO

DISPENSA Nº 1009.01/2024 - SMAP PROC. Nº 1009.01/2024 - SMAP

A AGENTE DE CONTRAÇÃO, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº

1009.01/2024 - SMAP, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ENGENHEIRO DE PESCA, COM CREA ATIVO, PARA FAZER VISTORIA NAS EMBARCAÇÕES
DE MAIOR E MENOR PORTE, PESQUEIRAS PARA A PESCA DA LAGOSTA, JUNTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA DO MUNICIPIO DE FORTIM — CEARA,
CONFORME PORTARIA DE N° MPA N° 197 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

VENCEDORA: DAMARES GUIMARAES DA COSTA, inscrita no CPF sob nº 743.858.953-68, com

endereco na Rua Coronel Alexandrino, nº 77, Bairro Fétima, CEP: 62.800-000, Aracati/CE, no

valor global R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).

Outras informagdes poderdo ser obtidas na Sala do Setor de Licitagdo, situado a Vila da Paz,

Bloco D, nº 40 — Centro — Fortim/CE CEP: 62.815-000 — E-mail: licitacao@fortim.ce.gov.br, no

horério das 08h:00 &s 14h:00 de segunda a sexta feira.

Fortim/CE, 23 de Setembro de 2024.

/Zw/ov /fi//w\, o º/»% ÁUMM]
AURELITA MARTINS DA SILVA LIMA

Agente de Contratação

B
pal de Fortim/CE — Vila da Paz, Bloco D, nº 40 — Centro — Fortim/CE

.756/0001-20 — CGF: 06.920.639-2 - #=7 CEP: 62.815-000

H Site: www.fortim.ce.gov.br